ECO RUN 2019

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 462 DAVI OLIVEIRA ALVES 18 00:38:49 00:38:43
2 434 THIAGO MAGNOPIRES DE OLIVEIRA 18 AVULSO 00:47:34 00:47:03

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 292 GUSTAVO BUGLIANI BARROCAL 23 00:41:24 00:41:12
2 211 CAIO LUCAS GONGCALVES DE MORAES 24 PE DE PANO 00:42:03 00:42:00
3 312 JOAO GABRIEL ZUCCOLO DE CARVALHO 23 METRUS-EAMSP 00:48:15 00:47:39

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 460 NATANAEL FRANCISCO ALVES DOMINGOS 29 00:36:22 00:36:09
2 391 OSCAR FERNANDO DUARTE SILVA 28 #CORREBANDO 00:38:17 00:38:05
3 405 ROBSON LEONARDO DE MENEZES 25 VENTO LESTE 00:38:24 00:38:18
4 268 FERNANDO SHEIJI SUDO 29 00:39:25 00:39:21
5 380 MATHEUS DE SOUZA GONGCALVES 25 00:41:49 00:41:45
6 399 RAUL RAMOS SANTOS 29 BRUTUS 00:42:38 00:42:16
7 230 DANIEL RAMOS DA SILVA 29 AVULSO 00:45:28 00:45:21
8 290 GUILHERME ARAUJO CARINI 25 00:52:17 00:51:36
9 235 DAVIDCARDOSO RODRIGUES 29 00:54:36 00:53:53

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 454 WALTER VASCONCELOS DA SILVA 32 FILADELFIA 00:36:47 00:36:32
2 351 MARCELO DE SOUZA MOREIRA JUNIOR 33 FAMILIA BUSCA PE 00:37:00 00:36:52
3 325 JOSE ROMERO DA SILVA MORAES 31 AVULSO 00:38:06 00:37:59
4 455  WILLIAM VIEIRA 31 OXY ASSESSORIA 00:40:03 00:39:51
5 433 THIAGO iCARO FEITOSA OLIVEIRA 32 SUZANO 00:40:43 00:40:36
6 356 MARCIANO INACIO DE SOUSA 31 AVULSO 00:41:24 00:41:19
7 426  SILAS ALVES DE JESUS 31 FILADELFIA 00:42:21 00:42:05
8 360 MARCOS AURELIO SOUZA DA CRUZ 31 00:43:12 00:42:51
9 185 AMARO FRANCISCO NUNES DO NASCIMENTO 34 TARTARUGA 00:43:58 00:43:52

FILHO
10 291 GUSTAVO BARBOSA FERREIRA 32 00:45:24 00:45:14

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino
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179
198
265
456
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465
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Num.

309
294
408
409
285
237
386
178
359
361
300
457
447
180
245
289
301
231
406
326
381

Nome

ALEX ANDRE DA COSTA CRUZ
ANSELMO PEREIRA SIMOES
FELIPE MELHNIK

WILLIAN MARIANO DE

RONALDO MARQUES DA SILVA
RONALDO MANOEL DA SILVA
THIAGO ALBERTO RAMOS
FERNANDO PEREIRA DE LIMA

ECO RUN 2019

Masculino de 30 até 34 anos

Id.
33
34
33
30

33
33
34
32

Equipe
FRAUDE
AVULSO

IGREJA ADVENTISTA DO SETIMO
DIA

LAERCIO

FAMILIA BUSCA PE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id.
JEREMIAS ELIAS DE JESUS 35
IRANILDO NASCIMENTO 38
ROGERIO FERREIRA DE ALMEIDA 39
ROGERIO LEMOS 37
GILDECI PEREIRA LEITE 37
DIEGO FRANCA OLIVEIRA 38
NEUDISON SENHORINHO DA SILVA 36
ALENCAR DE SOUZA BRANDAO FILHO 38
MARCOS AKIO HIRAE 38
MARCOS JOSE COELHO 36
JACINTO SOZA SILVA 36
WILLIAN RODRIGUES DE LIMA 38
VANEKLEY AMADOR JACO 35
ALEXSANDRO BARBOSA DE LIMA 38
EDNEI PEREIRA SILVA 39
GIVANILDO MENEZES FERREIRA 36
JADIELSON VIEIRA DA SILVA 35
DANTE COSI DE SANTANA 39
RODRIGO GARE PISSARRO 35
JOSEVAN DOS SANTOS 38
MAURO BASTOS DI ORONZO 37

Equipe
AVULSO
PE DE PANO
SUZANO
SE EQUIPE
PE DE PANO

AVULSO

LAERCIO

FORCA LESTE

AVULSO

GERACAO SAUDE HELIOPOLIS

CORRO PRA COMER

HITDANCE

Tempo
00:45:52
00:47:42
00:47:32

00:50:26

00:54:11
00:55:04
00:57:48

01:00:27

Tempo
00:37:03
00:38:45
00:39:43
00:40:12
00:43:06
00:43:27
00:43:34
00:44:47
00:45:45
00:47:22
00:47:28
00:49:03
00:49:45
00:49:37
00:50:52
00:51:02
00:51:54
00:55:55
01:00:25
01:10:21

01:10:23

Liquido
00:45:40
00:46:49
00:46:50

00:49:44

00:53:46
00:54:18
00:57:26

00:59:56

Liquido
00:36:59
00:38:45
00:39:37
00:40:01
00:43:04
00:43:05
00:43:24
00:44:46
00:44:55
00:46:51
00:47:08
00:48:18
00:49:07
00:49:14
00:50:08
00:50:33
00:51:41
00:55:28
01:00:01
01:08:31

01:08:34

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.
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Num.

280

Num.

345
189
384
435
331
317
403
234

263
436
452
319
450
279
225
352
442
342
200
248
308
337
334
425
332
249
404

Nome

FREDSON DA SILVA SANTOS

ECO RUN 2019

Masculino de 35 até 39 anos

Id.
36

Equipe

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id.
LUIS B VASCONCELOS 44
ANDERSON ALVES FELIX 41
NELSON RODRIGO ZANCO 43
TIBERIO RODRIGUES DE SOUZA 41
JULIANO DE JESUS SOUZA 42
JOSE CARLOS DOS SANTOS 44
RICARDO FERREIRA DE ALMEIDA 44
DAVID GONGALVES SOUZA 42
FABIO COSTA FERREIRA 43
VALDEMAR DA SILVA 42
WAGNER ALEX RIZZARDO 43
JOSE GONZAGA MOREIRA 42
VITOR HUGO DE MELO JR 40
FRANCISCO WELLINGTON 43
CLAUDIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 44
MARCELO NEGREIROS BARBOSA DA SILVA 44
VALDOMIRO JOSE DA SILVA 44
LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS 44
ANTONIO ELOI OLIVEIRA MARQUES 40
EDUARDO ACAMINE 44
JANIO MARTINS PEREIRA 43
KLEBER ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 44
JULIO CAMILLO 43
SIDNEI MAXIMO DE OLIVEIRA 43
JULIANO RIBEIRO DE SOUSA 40
EDUARDO DE ALMEIDA BEZERRA 42
ROBERTO DA CONCEIGCAO 41

Equipe
PE DE PANO
LAERCIO
EQUIPE ALVES
VENCER
VENTO LESTE
EQUIPE ALVES
SUZANO

VERZANI & SANDRINI

SEGURANCA
VENCER

VENTO LESTE
PACE SUICIDA
AVULSO
AVULSO

FILADELFIA

MARCELO

FILADELFIA

N TENHO

NAO POSSUO

Tempo

01:17:34

Tempo
00:35:35
00:37:04
00:37:16
00:37:57
00:38:13
00:39:14
00:39:32

00:39:35

00:40:08
00:40:37
00:42:05
00:43:18
00:43:15
00:43:06
00:43:18
00:44:43
00:45:59
00:46:25
00:46:55
00:48:16
00:53:53
01:00:53
01:02:04
01:02:44
01:08:41
01:15:55
01:30:24

Liquido
01:16:50

Liquido
00:35:34
00:36:51
00:37:15
00:37:52
00:38:03
00:39:11
00:39:29

00:39:29

00:40:06
00:40:17
00:41:23
00:42:31
00:42:54
00:43:00
00:43:03
00:44:39
00:45:50
00:45:55
00:46:49
00:47:41
00:53:01
01:00:07
01:01:24
01:02:02
01:08:04
01:15:34
01:29:33
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Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.
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Num.

275
207
277
357
269
246
303
417
437
176
311
253
335
172
322
264
218
463
171
446
451
402
298
421
320
201
250

Num.

271

382

ECO RUN 2019

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

FRANCISCO DUARTE LEITE
ARIZONTONIO FERREIRA DA SILVA
FRANCISCO POSSIDONIO DE BARROS
MARCIO FERREIRA DE MELO

FIEL PINHO COSTA

EDNILSON DA SILVA SANTOS
JAILSON JOSE DA SILVA

SANTO ADNILSON DE LIMA
VALDEMILSON MATOS DA SILVA
ADONIAS ALVES DE ARAUJO

JOAO CARLOS MORAIS GONGALVES
ELDO RODRIGUES ARRUDA
JURANDIR SOUSA CRISPIM
ADEVANES LOBO DOS SANTOS
JOSE OMENA DA SILVA

FABIO DELFINO

CELINALDO RAMOS DOS SANTOS
LUCIANO ANTONIO ALVES

ADEMAR KOICHI NAKAMOTO
VANDERLEI VALE DA SILVA OLIVEIRA
VLADIMIR AUGUSTO DA SILVA
REGINALDO BARBOSA SANTANA
IVAN SILVA MOREIRA

SERGIO FERNANDES DA SILVA
JOSE NILTON SILVEIRA DE SOUZA
ANTONIO FERNANDO V. PEDROSO

EDUARDO DE ANDRADE MATOS

Id.
45
46
49
45
47
49
46
49
46
48
45
47
49
48
49
47
48
46
45
46
49
45
49
46
a7
48
45

Equipe

VENCER

PACE SUICIDA

PE DE PANO

MARCORRER

VENTO LESTE

VENTO LESTE

AVULSO
AVULSO

VENTO LESTE

IRMAOS CAMARGO

VENTO LESTE
FAMILIA BUSCA PE
AVULSO

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

FLAVIO JOAO CORREIA

MIGUEL ANGELO CANDIDO RODRIGUES

Id.
52
53

Equipe
FAMILIA BUSCA PE
FAMILIA BUSCA PE

Tempo
00:38:17
00:38:28
00:39:29
00:40:24
00:40:22
00:41:06
00:41:36
00:41:38
00:41:59
00:43:11
00:46:37
00:46:50
00:47:41
00:47:49
00:47:06
00:47:30
00:47:57
00:48:03
00:48:30
00:49:08
00:50:14
00:51:18
00:54:42
00:56:43
00:58:55
01:02:48

01:07:18

Tempo
00:36:18
00:37:03

Liquido
00:38:08
00:38:19
00:39:22
00:39:45
00:40:13
00:40:47
00:41:26
00:41:32
00:41:54
00:42:32
00:45:52
00:46:34
00:46:48
00:46:55
00:47:00
00:47:13
00:47:48
00:47:49
00:48:14
00:48:36
00:49:48
00:50:38
00:53:50
00:56:36
00:58:36
01:02:37

01:07:03
Liquido

00:36:11
00:36:57
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ECO RUN 2019

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.
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Num.

458

274
239
299
394
321
392
190
169
266
241
302
220
219
276
204
422
362
323
327
192

Num.

344
273
260
305
304
206
168
347

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe

WILSON BATISTA DO NASCIMENTO 53 EQUIPE LAERCIO: ATLETAS
VENCEDORES

FRANCISCO APARECIDO MENDES DE LIMA 50 AVULSO

DIONISIO BISPO RODRIGUES DOS SANTOS 53 NAO TEM

IVANILDO MATOS PEREIRA 50 AVULSO

PAULO FERREIRA DE MENDONCA 53 VENTO LESTE

JOSE OLIVEIRA 50

OSVALDO MARQUES DE OLIVEIRA 53 ADVENTISTA DO SETIMO DIA

ANDRE LUIS NASCIMENTO 52 LAERCIO

ADAO LUCIO LOPES 52

FERNANDO ANTONIO PEREIRA DE LIMA 52

EDILSON DE ANDRADE NASCIMENTO 51 VENTO LESTE

JADIR SCARPIM 54 AVULSO

CELSO TAKASHI KODAMA 54 AVULSO

CELSO RODRIGUES REGO 51 RUNNERS GUARULHOS

FRANCISCO PEREIRA ALVES 52 PE DE PANO

ANTONIO LANDUALDO SOUZA DA SILVA 52

SERGIVAL DA SILVA RIBEIRO 53

MARCOS ROCHA CAMARGO 50 IRMAOS CAMARGO

JOSE OSMAN DOS SANTOS SOUSA 50 FILADELFIA

JOSIA DOS SANTOS 53

ANDREA JOSE PAULO DA SILVA 50

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
LUIS ALBERTO ALVES SOARES 57 VENCER
FRANCISCO ANTONIO NEGREIROS 55 NAO TENHO
ERILIO BATISTA DOS SANTOS 55 PURATO BRASIL
JAISON SILVANO COELHO 55

JAIR APARECIDO SCARPIM 57 CONTACTO
AILTON DONIZETE CORREA 55

ACILINO FERREIRA DA SILVA 55 COYOTES RUN
LUIS SEVERINO DA ROCHA 55 VENTO LESTE

Tempo

00:37:20

00:38:04
00:38:25
00:38:44
00:40:31
00:41:13
00:41:21
00:42:49
00:42:59
00:43:11
00:43:51
00:45:56
00:48:24
00:48:43
00:49:59
00:51:01
00:51:44
00:54:08
00:58:57
01:01:18
01:04:47

Tempo
00:36:10
00:36:37
00:37:25
00:37:23
00:37:55
00:38:57
00:39:03

00:40:47

Liquido
00:37:04

00:38:00
00:38:22
00:38:40
00:40:12
00:41:07
00:41:21
00:42:45
00:42:52
00:42:58
00:43:17
00:45:41
00:48:12
00:48:31
00:49:31
00:50:09
00:50:53
00:53:26
00:58:06
01:00:31
01:03:53

Liquido
00:35:55
00:36:33
00:37:15
00:37:21
00:37:42
00:38:54
00:38:56

00:40:35
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ECO RUN 2019

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

390
419
453
443
203
177
423
338
346
318
393
296
445
252

Num.

315
288
238
222

Num.

202
349
170
420
205
270
199

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
NIVALDO CASAREJO 57 NIVAS RUN
SERGIO DAMASIO 58 AVULSO
WALTER ANTONIA 57 AVULSO
VALDOMIRO JUNQUEIRA DOS SANTOS 59 VENCER
ANTONIO GODINHO DE CASTRO 57

AILTON DE SOUZA SANTOS 57 LAERCIO
SEVERINO TIBURTINO DA SILVA 57 AVULSO
KLECIUS CARVALHO DA SILVA 57

LUIS HIROSHI WADA 55

JOSE GOMES GALDINO 58 FAMILIA BUSCA PE
PAULO AUGUSTO PRADA 58 AVULSO
ISMAAEL SANTOS 58 AVULSO
VALTER SILVA DE ARAUJO 56

EDUARDO TADEU BENGEL 55

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe
JOSE CABRAL SOBRINHO 63 GUERREIROS RUN
GIVALDO OLIVEIRA CARVALHO 62

DIMAS 63

CICERO MARQUES DOS SANTOS 63 FILADELFIA

Masculino de 65 até 69 anos

Nome Id. Equipe
ANTONIO GAMA 68 CLUB DO CORRE
LUIZ FERREIRA LEITE 66 LAERCIO
ADEJARDO DA SILVA GONGCALVES 68 LAERCIO
SERGIO DOS SANTOS 66

ANTONIO SARAIVA FILHO 67 AVULSO
FLAVIO GILBERTO 66 FILADELFIA
ANTONIO DANIEL LOUREIRO 67

Tempo
00:40:44
00:42:10
00:44:14
00:44:37
00:45:19
00:45:36
00:47:05
00:50:43
00:51:20
00:52:29
00:55:08
00:57:13
01:01:13
01:12:07

Tempo
00:47:05
00:47:31
00:52:56
00:54:32

Tempo
00:43:57
00:44:36
00:44:49
00:51:42
00:55:54
00:58:41
01:08:21

Liquido
00:40:43
00:42:04
00:43:44
00:44:36
00:45:15
00:45:16
00:46:31
00:49:55
00:50:56
00:52:20
00:54:50
00:56:19
01:00:21
01:11:17

Liquido
00:46:51
00:47:02
00:52:22
00:54:24

Liquido
00:43:50
00:44:06
00:44:33
00:51:10
00:55:21
00:58:09
01:07:53
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Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

1

2

Num.

282
278
348
310
383
428
167

ECO RUN 2019

Masculino de 70 anos em diante

Nome

GERALDO DE SOUZA

FRANCISCO ROSENDO SOBRINHO
LUIZ CARLOS MONTEIRO DA SILVA
JOAO BOSCO DE FREITAS

MILTON HERNANDES

SILVIO MILAN

ABELARDO JOAQUIM DOS SANTOS

Id.
70
72
71
70
74
70
74

Equipe
FAMILIA BUSCA PE
EQUIPE METRUS
CARLINHOSSKIAGUIA
LAERCIO

Tempo
00:43:43
00:44:50
00:52:55
00:57:07
00:56:18
00:56:30
01:15:55

Liquido
00:43:30
00:44:36
00:52:45
00:56:11
00:56:13
00:56:13
01:15:04
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